Details PDF
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile
pentru detalii despre produs.
IS42S16160B-7TL-TR
Număr parc IS42S16160B-7TL-TR Statutul RoHs
Producator / Marca Integrated Silicon Solution, Inc. (ISSI) Starea stocului 4062 pcs stock
Descriere produs IC DRAM 256MBIT PAR 54TSOP II Barca din Hong Kong
Foi de date DRAM Part Number Guide.pdf
IS42S83200B, IS42S16160B.pdf
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Scrieți timpul ciclului - Word, Page - Tensiune - Aprovizionare 3V ~ 3.6V
Tehnologie SDRAM Pachetul dispozitivului furnizor 54-TSOP II
Serie - Pachet / Caz 54-TSOP (0.400", 10.16mm Width)
Pachet Tape & Reel (TR) Temperatura de Operare 0°C ~ 70°C (TA)
Tipul de montare Surface Mount Tip de memorie Volatile
Dimensiunea memoriei 256Mbit Organizarea memoriei 16M x 16
Interfața de memorie Parallel Formatul memoriei DRAM
Frecvența ceasului 143 MHz Numărul produsului de bază IS42S16160
Timpul de acces 5.4 ns
PCB -uri întinse pe monitor cardiac inteligent și multe altele
2023/08/16
SOC -urile de recoltare a energiei extind oferta IoT de electronică Mouser
2023/07/4
Infineon încearcă PCB -uri reciclabile pentru plăci demo și de evaluare
2023/07/28
Embedded World: Video Interviu - Longsys on R&D, Design și Vânzări de
stocare
2023/03/27
Camerele de inspecție măsoară până la 800 nm în producție
2023/08/11
Un raport de progres reram
2023/04/26
Embedded World 2023: Obțineți Ghidul săptămânal Electronics Full
2023/03/17
Lumea încorporată: Wi-Fi 6, Bluetooth și IEEE 802.15.4 LR-WPAN într-un
singur modul
2023/03/16
Producătorul de camioane electrice din Londra pentru a se îmbina cu
producătorul de contract din Arizona EV
2023/08/15
Modulul direcționat cu fir pentru vehicule personalizate și cu volum redus
2023/09/13
ARM Computer-on-modul are un procesor neural de 1GHz
2023/09/15
Comutatorul de încărcare 5V include blocarea inversă și limitarea
curentului
2023/08/17
Specificații de IS42S16160B-7TL-TR
Vești înrudite
Obțineți o ofertă
Vă rugăm să faceți clic pe „Obțineți o ofertă” și completați toate câmpurile necesare.Vom răspunde la solicitarea dvs. în termen
de 24 de ore prin e -mail.